

宿城区龙河镇长庄村和美乡  
村建设项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 2401885.73

(大写)： 贰佰肆拾万壹仟捌佰捌拾伍元柒角叁分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： \_\_\_\_\_

复核时间： \_\_\_\_\_

# 总 说 明

工程名称：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

## 一、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《市政工程工程量计算规范》GB50857-2013、《园林工程工程量计算规范》GB50854-2013及解释和勘误；
- 2、苏建价(2014)448号文省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及其9本工程量计算规范的贯彻意见；
- 3、苏建价(2016)154号、苏建函价(2019)178号文、苏建函价(2025)66号文、江苏省住房和城乡建设厅公告[2018]第24号及相关配套文件；
- 4、材料价格参照宿迁市2025年第7期信息价，无信息价的材料按市场询价计入；
- 5、建设单位提供的图纸及与本工程有关的标准(包括标准图集)、规范、技术资料；
- 6、其它有关文件、资料。

## 二、编制说明：

- 1、本工程所有混凝土、砂浆均采用商品；
- 2、本工程严禁使用再生石子。

## 三、其它说明：

- 1、清单及总说明未尽之处，由各投标单位自行勘察现场并结合设计施工图纸，自行考虑在投标报价内。
- 2、施工现场产生的扬尘保护措施必须满足宿迁市现行环保规定及创卫工作要求。
- 3、本工程暂列金额100000元，具体详见清单。

# 建设项目招标报价汇总表

工程名称：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	单项工程造价	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目	2401885.73		30809.17	76092.75
合 计		2401885.73		30809.17	76092.75

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	屋面外墙出新	616433.48		8672.22	24715.46
2	道路	835264.34		12410	18252.31
3	景观	774076.05		7868.72	26985.46
4	绿化	176111.86		1858.23	6139.52
合计		2401885.73		30809.17	76092.75



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		华瑞购物中心					79608.36	
1	011608002001	外墙翻新	1. 外墙起皮、渗水、空鼓、脱壳、铲除腻子基层，零星脱落砂浆需进行铲除粉刷 2. 防水抗碱底漆一遍 3. 两遍外墙防水腻子 4. 弹性涂料两遍，具体颜色按图纸设计 5. 垃圾装袋清理及外运	m2	359.12	40.04	14379.16	
2	011607001001	屋面清洗	1. 屋面瓦清洗，破损屋面进行修补，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	177.43	12.19	2162.87	
3	011610002001	卷帘门拆除	1. 原卷帘门拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	3	139.42	418.26	
4	011610002002	金属窗拆除	1. 原金属窗拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	2	35.56	71.12	
5	011610002003	金属门拆除	1. 原金属门拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	1	27.45	27.45	
本页小计							17058.86	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
6	010807001001	铝合金平开窗	1. 铝质木色平开窗 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于1.8mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	8.64	515.79	4456.43		
7	010802001001	铝合金平开门	1. 铝质木色平开门 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于2.2mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	8.1	549.21	4448.6		
8	010807005001	花格窗	1. 铝质木色花格窗，具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	30.23	248.15	7501.57		
9	010803001001	金属卷帘门	1. 门代号及洞口尺寸：M3327 2. 门材质：铝合金 3. 启动装置品种、规格：电动	樘	3	2828.01	8484.03		
10	010808004001	金属门窗套	1. 20*20*1.0镀锌方管骨架固定于墙上，凸出墙面骨架外包3mm铝板饰面 2. 外包尺寸按图纸，工程量按展开面积计算	m2	99.83	377.23	37658.87		
		蓝天超市					178416.83		
本页小计								62549.5	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	011608002002	外墙翻新	1. 外墙起皮、渗水、空鼓、脱壳、铲除腻子基层，零星脱落砂浆需进行铲除粉刷 2. 防水抗碱底漆一遍 3. 两遍外墙防水腻子 4. 弹性涂料两遍，具体颜色按图纸设计 5. 垃圾装袋清理及外运	m2	556.26	40.04	22272.65		
12	011607001002	屋面清洗	1. 屋面瓦清洗，破损屋面进行修补，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	152.82	12.19	1862.88		
13	011610002004	金属窗拆除	1. 原金属窗拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	7	35.56	248.92		
14	011610002005	金属门拆除	1. 原金属门拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	6	27.45	164.7		
15	010807001002	铝合金平开窗	1. 铝质木色平开窗 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于1.8mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	30.24	515.79	15597.49		
本页小计								40146.64	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
16	010802001002	铝合金平开门	1. 铝质木色平开门 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于2.2mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	44.55	549.34	24473.1		
17	010807005002	花格窗	1. 铝质木色花格窗，具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	42.39	248.15	10519.08		
18	010808004002	金属门窗套	1. 20*20*1.0镀锌方管骨架固定于墙上，凸出墙面骨架外包3mm铝板饰面 2. 外包尺寸按图纸，工程量按展开面积计算	m2	131.97	377.23	49783.04		
19	011207001001	墙面装饰板	部位：扩建部位 1. 镀锌方管骨架，外包3mm铝板饰面 2. 具体尺寸按图纸	m2	106.77	501.03	53494.97		
		长味驿站					81089.04		
本页小计								138270.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	011608002005	外墙翻新	1. 外墙起皮、渗水、空鼓、脱壳、铲除腻子基层，零星脱落砂浆需进行铲除粉刷 2. 防水抗碱底漆一遍 3. 两遍外墙防水腻子 4. 弹性涂料两遍，具体颜色按图纸设计 5. 垃圾装袋清理及外运	m2	350.04	40.04	14015.6	
21	011608002006	外墙翻新	部位：清水红砖墙面 1. 墙面灰尘清理 2. 刷透明清水漆一遍	m2	416.18	11.01	4582.14	
22	011607001007	屋面清洗	1. 屋面瓦清洗，破损屋面进行修补，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	265.73	12.19	3239.25	
23	011610002006	金属窗拆除	1. 原金属窗拆除 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	21	35.56	746.76	
24	011610002007	金属门拆除	1. 原金属门拆除 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	3	27.45	82.35	
本页小计							22666.1	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	010807001003	铝合金平开窗	1. 铝质木色平开窗 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于1.8mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	44.55	515.79	22978.44		
26	010802001003	铝合金平开门	1. 铝质木色平开门 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于2.2mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	24	549.34	13184.16		
27	010808004003	金属门窗套	1. 20*20*1.0镀锌方管骨架固定于墙上，凸出墙面骨架外包3mm铝板饰面 2. 外包尺寸按图纸，工程量按展开面积计算	m2	59.01	377.23	22260.34		
		4号民居					45435.88		
本页小计								58422.94	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
28	011608002003	外墙翻新	1. 外墙起皮、渗水、空鼓、脱壳、铲除腻子基层，零星脱落砂浆，需进行铲除粉刷 2. 防水抗碱底漆一遍 3. 两遍外墙防水腻子 4. 弹性涂料两遍，具体颜色按图纸设计 5. 垃圾装袋清理及外运	m2	302.77	40.04	12122.91		
29	011607001003	屋面清洗	1. 屋面瓦清洗，破损屋面进行修补，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	198.24	12.19	2416.55		
30	011607001004	瓷砖墙面清洗	1. 瓷砖墙面清洗，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	17	9.54	162.18		
31	011610002009	金属窗拆除	1. 原金属窗拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	10	35.56	355.6		
32	011610002008	金属门拆除	1. 原金属门拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	2	27.46	54.92		
本页小计								15112.16	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	010807001004	铝合金平开窗	1. 铝质木色平开窗 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于1.8mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	39.62	515.79	20435.6	
34	010802001004	铝合金平开门	1. 铝质木色平开门 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于2.2mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	18	549.34	9888.12	
		5号民居					39110.61	
35	011608002004	外墙翻新	1. 外墙起皮、渗水、空鼓、脱壳、铲除腻子基层，零星脱落砂浆需进行铲除粉刷 2. 防水抗碱底漆一遍 3. 两遍外墙防水腻子 4. 弹性涂料两遍，具体颜色按图纸设计 5. 垃圾装袋清理及外运	m2	242.91	40.04	9726.12	
36	011607001005	屋面清洗	1. 屋面瓦清洗，破损屋面进行修补，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	179.76	12.19	2191.27	
本页小计							42241.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
37	011607001006	瓷砖墙面清洗	1. 瓷砖墙面清洗，投标人自行勘查现场后综合考虑报价	m2	2.58	9.54	24.61		
38	011610002010	金属窗拆除	1. 原金属窗拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	5	35.56	177.8		
39	011610002011	金属门拆除	1. 原金属门拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	3	27.45	82.35		
40	011610002012	卷帘门拆除	1. 原卷帘门拆除，大小综合考虑 2. 拆除垃圾清运，运距投标人自行考虑	樘	1	139.42	139.42		
41	010807001005	铝合金平开窗	1. 铝质木色平开窗 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于1.8mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	17.66	515.79	9108.85		
本页小计							9533.03		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：屋面外墙出新

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
42	010802001005	铝合金平开门	1. 铝质木色平开门 2. 型材：隔热断桥铝合金，壁厚不低于2.2mm 3. 玻璃：6中透光low-e+12空气+6透明 4. 具体样式参照图纸或以甲方选样为准	m2	27	549.34	14832.18		
43	010803001002	金属卷帘门	1. 门代号及洞口尺寸：M3327 2. 门材质：铝合金 3. 启动装置品种、规格：电动	樘	1	2828.01	2828.01		
		其他					73486.9		
44	010901002001	彩钢瓦屋顶翻新	1. 彩钢瓦除锈，钉眼封漆，喷涂深灰色丙烯酸彩钢瓦专用漆二遍	m2	1259.25	28.79	36253.81		
45	01B001	破棚拆除	1. 拆除临时搭建、违建破棚，投标人自行勘查现场后综合考虑报价 2. 拆除物体如住户不留，投标人负责清运，运距投标人自行考虑	m2	195.05	190.89	37233.09		
		分部分项合计					497147.62		
		措施项目					10000		
46	011703001001	施工措施费	1. 投标人根据现场施工需要综合考虑报价，后期结算不作调整	项	1	10000	10000		
		单价措施合计					10000		
本页小计							101147.09		
合 计							507147.62		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面外墙出新

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			8672.22			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	7607.21			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	1065.01			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面外墙出新

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面外墙出新

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					8672.22			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：屋面外墙出新

标段：宿城区龙河镇长庄村和美  
乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	25000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	25000		



# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：屋面外墙出新
标段：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			24715.46
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	540819.84	3.8	20551.15
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	540819.84	0.67	3623.49
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	540819.84	0.1	540.82
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	565535.3	9	50898.18
合 计					75613.64

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：道路

标段：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	668747.54	
1.1	人工费	64066.38	
1.2	材料费	562219.39	
1.3	施工机具使用费	17873	
1.4	企业管理费	16385.99	
1.5	利润	8202.76	
2	措施项目	29297.71	
2.1	单价措施项目费	16887.71	
2.2	总价措施项目费	12410	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12410	
3	其他项目	50000	—
3.1	其中：暂列金额	50000	—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	18252.31	—
5	税金	68966.78	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		835,264.34	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：道路

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		混凝土路改沥青路					188569.22		
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	300.02	10.98	3294.22		
2	040103001001	路肩回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	39.55	14.73	582.57		
3	040202001001	路床(槽)整形	部位：桥北拓宽处 1. 路床碾压检验，压实度>97%	m2	576.96	1.94	1119.3		
4	040202011001	碎石	部位：桥北拓宽处 1. 300厚片石混凝土(分两层实施，压实度≥93%)	m2	532.35	74.01	39399.22		
本页小计								44395.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：道路

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	040203007001	水泥混凝土	部位：桥北拓宽处 1. 120厚C30商品混凝土 2. 含模板安拆、养护等	m <sup>2</sup>	458	73.22	33534.76	
6	040901008001	路面构造筋	部位：桥北拓宽处 1. 拉杆(植筋), Φ16 L=50cm@50cm	t	0.47	4718.65	2217.77	
7	040203003001	透层	部位：桥北拓宽处、老路面 1. 路面清扫, PC-3乳化沥青透层 (1.0±0.1L/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	1607.91	4.16	6688.91	
8	040203006001	沥青混凝土	部位：桥北拓宽处、老路面 1. 60厚AC-16C型中粒式沥青混凝土	m <sup>2</sup>	1607.91	63.27	101732.47	
		生态停车场					211917.1	
9	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	132.58	12.11	1605.54	
本页小计							145779.45	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：道路

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验, 压实度>97%环刀取样	m2	276.21	1.94	535.85	
11	040202011002	碎石	1. 300厚级配碎石	m2	276.21	79.91	22071.94	
12	040203008001	块料面层	1. 150厚C25混凝土植草砖 2. 30厚黄沙找平层	m2	211.75	138.18	29259.62	
13	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:120*600*200厚C25混凝土立道牙 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20砼抗肩	m	87.01	40.29	3505.63	
14	040203008002	块料面层	1. 50厚荔枝面芝麻黑花岗岩 2. 30厚1:6干硬性水泥砂浆 3. 100厚C20混凝土	m2	43.25	253.46	10962.15	
15	040203003004	透层	部位: 停车场老路面 1. 路面清扫, PC-3乳化沥青透层(1.0±0.1L/m <sup>2</sup> )	m2	170.01	4.16	707.24	
16	040203006004	沥青混凝土	部位: 停车场老路面 1. 60厚AC-16C型中粒式沥青混凝土	m2	170.01	63.27	10756.53	
本页小计							77798.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：道路

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	04B001	停车棚	1. H型钢钢架制作安装，包含钢架预埋件及钢筋混凝土基础 2. 太阳能光伏板，支撑固定构件 3. 具体样式由投标人找专业厂家深化，满足效果图及甲方要求	m2	220	602.33	132512.6	
		土路改混凝土路					268261.22	
18	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	742.79	12.11	8995.19	
19	040202001003	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验，压实度>97%	m2	1650.64	1.94	3202.24	
20	040202011003	碎石	1. 300厚片石混合料(分两层实施，压实度≥93%)	m2	1650.64	74.01	122163.87	
21	040203007002	水泥混凝土	1. 150厚C30商品混凝土，面层拉毛处理 2. 含模板安拆、养护等	m2	1650.64	81.12	133899.92	
本页小计							400773.82	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：道路

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		分部分项合计					668747.54	
		措施项目					16887.71	
22	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 施工所需挖机、压路机、沥青摊铺机等机械投标人自行考虑报价，后期结算不作调整	项	1	16887.71	16887.71	
		单价措施合计					16887.71	
本页小计							16887.71	
合 计							685635.25	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			12410			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	10284.53			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	2125.47			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					12410			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路

标段：宿城区龙河镇长庄村和美  
乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	50000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	50000		



# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：道路

标段：宿城区龙河镇长庄村和美  
乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			18252.31
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	748045.25	2	14960.91
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	748045.25	0.34	2543.35
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	748045.25	0.1	748.05
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	766297.56	9	68966.78
合 计					87219.09



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 1 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		停车场入口景墙					3115.8	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	1.11	10.54	11.7	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	0.33	14.91	4.92	
3	010101001001	素土夯实	1. 素土夯实，夯实度>97%	m2	1.85	1.77	3.27	
4	010404001001	垫层	1. 150mm厚级配碎石垫层	m3	0.28	305.34	85.5	
5	010401001001	砖基础	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	0.5	541.17	270.59	
6	010401012001	零星砌砖	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	0.52	705.8	367.02	
本页小计							743	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 2 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
7	020601003001	小青瓦墙面	1. 仿古小青瓦，砂浆固定 2. 青瓦外圈采用200*100*50仿古青砖砌筑	m <sup>2</sup>	0.99	756.04	748.48		
8	011508004001	金属字	1. “长来常往”4个字 2. “长”字960高，150*2mm厚镀锌钢板喷涂红色氟碳漆；“来常往”字600高，120*2mm厚镀锌钢板喷涂白色氟碳漆 3. 金属文字侧面居中预留10*20灯槽，内置灯带，投标人找专业厂家深化定制 4. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	4	406.08	1624.32		
		邻里空间					59459.07		
		铺装					55946.74		
本页小计								2372.8	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 3 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	41.94	9.39	393.82		
10	050201005001	嵌草石板铺装	1. 50厚深灰色自然石材，五边形，短边长度大于300，石材长度600-800，无锐角，间距80-120 2. 30厚1:3水泥砂浆 3. 100厚C20素混凝土 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实，夯实度>97%	m2	9.05	330.71	2992.93		
本页小计							3386.75		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 4 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	050201005002	仿石铺装	1. 200X200X20厚芝麻黑仿石，仿古面错缝铺 留缝5 2. 30厚1:2水泥砂浆 3. 150厚C20素混凝土 4. 100厚级配碎石 5. 素土夯实, 夯实度>97%	m <sup>2</sup>	91.43	264.53	24185.98		
12	050201005003	小青砖铺装	1. 50厚小青砖立铺席纹铺 留缝2 2. 30厚1:2水泥砂浆 3. 150厚C20素混凝土 4. 100厚级配碎石 5. 素土夯实, 夯实度>97%	m <sup>2</sup>	28.8	221.26	6372.29		
13	050201005004	小青砖铺装	1. 300*600*50厚芝麻黑花岗岩仿古面 2. 30厚1:2水泥砂浆 3. 150厚C20素混凝土 4. 100厚级配碎石 5. 素土夯实, 夯实度>97%	m <sup>2</sup>	7.49	341.56	2558.28		
14	050201003001	红砖收边	1. 100*200*50厚红砖 道牙收边 2. 20厚1:2水泥砂浆 3. 150厚C20素混凝土, 含模板安拆	m	10.82	21.43	231.87		
本页小计							33348.42		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 5 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
15	020202006001	条形石座凳	1. 60厚深棕色防腐木 2. $\phi=100-250\text{MM}$ , 深灰色石头, 自然面朝外1:2水泥砂浆嵌缝 3. 标准砖砌体 4. 150厚C20素砼 5. 150厚碎石垫层 6. 素土夯实, 夯实度 $>97\%$	m	5.4	409.55	2211.57		
16	020202006002	整石坐凳	1. 成品石质桌椅(一桌4凳)采购安装, 具体样式由甲方选样 2. 具体尺寸按图纸设计要求	组	2	2500	5000		
17	050307019001	健身器材	1. 新国标二代语音健身器材包括双人漫步机、双杠、引体向上、腹肌板、健骑机凳等, 具体由甲方选定	项	1	12000	12000		
		景墙					3512.33		
本页小计								19211.57	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 6 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
18	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	1.86	10.53	19.59		
19	010103001002	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	0.55	14.9	8.2		
20	010101001003	素土夯实	1. 素土夯实，夯实度>97%	m2	3.1	1.77	5.49		
21	010404001003	垫层	1. 150mm厚级配碎石垫层	m3	0.47	305.34	143.51		
22	010401001002	砖基础	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	0.84	541.17	454.58		
23	010401012002	零星砌砖	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	0.72	705.78	508.16		
本页小计								1139.53	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 7 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
24	020601003002	小青瓦墙面	1. 仿古小青瓦，砂浆固定 2. 青瓦外圈采用200*100*50仿古青砖砌筑	m2	0.99	756.04	748.48		
25	011508004006	金属字	1. “福寿绵长”4个字 2. “长”字960高，150*2mm厚镀锌钢板喷涂红色氟碳漆；“福寿绵”字600高，120*2mm厚镀锌钢板喷涂白色氟碳漆 3. 金属文字侧面居中预留10*20灯槽，内置灯带，投标人找专业厂家深化定制 4. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	4	406.08	1624.32		
		滨水广场					25818.32		
26	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	10.42	9.39	97.84		
本页小计							2470.64		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
27	050201005005	嵌草石板铺装	1. 50厚深灰色自然石材,五边形,短边长度大于300,石材长度600-800,无锐角,间距80-120 2. 30厚1:3水泥砂浆 3. 100厚C20素混凝土 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实,夯实度>97%	m <sup>2</sup>	37.21	330.71	12305.72		
28	020202006003	条形石座凳	1. 60厚深棕色防腐木 2. $\phi=100-250\text{MM}$ ,深灰色石头,自然面朝外1:2水泥砂浆嵌缝 3. 标准砖砌体 4. 150厚C20素砼 5. 150厚碎石垫层 6. 素土夯实,夯实度>97%	m	8.1	409.55	3317.36		
29	050307019002	景观遮阳伞	1. 景观遮阳伞参考详图,具体样式由设计及甲方选样	套	2	3000	6000		
30	050307019003	钓鱼小品	1. 钓鱼小品参考详图,具体样式由设计及甲方选样	套	2	1000	2000		
本页小计							23623.08		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 9 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
31	011508004002	景观标识一	1. “长年有鱼” 4个字 2. “长”字为150*2mm厚镀锌钢板喷涂红色氟碳漆，“年有鱼”为120*2mm厚镀锌钢板喷涂白色氟碳漆 3. 包含立柱横杆等 4. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	组	1	2097.4	2097.4		
		水埠头					27565.35		
32	050202002001	原木桩驳岸	1. $\phi$ 80杉木桩，长度约3~4m，面层防腐处理	根	216	55.13	11908.08		
33	050201005006	草石板铺装	1. 100厚青石板，长800~1200，宽500~600 2. 20厚1:2水泥砂浆 3. 120厚C20素砼 4. 120厚碎石垫层 5. 素土夯实，夯实度>97%	m <sup>2</sup>	24	426.77	10242.48		
本页小计								24247.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 10 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
34	011508004005	景观标识二	1. “细水长流，爱在邻里”8个字；“长”字670高，100*2mm厚镀锌钢板喷涂红色氟碳漆；其余字420高，50*2mm厚镀锌钢板喷涂橙黄色氟碳漆 2. 人物“3个大人2个小孩”，50*2mm厚镀锌钢板喷涂橙黄色氟碳漆，具体尺寸详见图纸 3. 所有标识构件由投标人找专业厂家深化定制安装费用综合考虑，样式由甲方选样确定	组	1	5414.79	5414.79		
		滨水景墙					15830.84		
35	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	7.91	10.54	83.37		
本页小计							5498.16		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 11 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
36	010103001003	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	5.39	14.91	80.36		
37	010101001002	素土夯实	1. 素土夯实，夯实度>97%	m2	8.39	1.77	14.85		
38	010404001002	垫层	1. 150mm厚级配碎石垫层	m3	1.26	305.34	384.73		
39	010501002001	带形基础	1. 150厚C20砼条基，含模板制作安拆	m3	1.26	621.43	783		
40	010403003001	毛石砌筑	1. 本地毛石砌筑，长200~400mm，宽80~150mm	m3	1.92	610.11	1171.41		
41	010403003002	石笼砌筑	1. 石笼 孔径80*100mm	m3	1.96	646.86	1267.85		
42	011502001001	金属装饰线	1. 200*100*2mm厚镀锌钢板，哑光，银灰色	m	16.64	68.7	1143.17		
43	011508004003	金属字	1. “长”字 2. 1200高，150*2mm厚镀锌钢文字，喷涂红色氟碳漆 3. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	1	583.33	583.33		
44	011508004004	金属字	1. “治久安”字 2. 750高，120*2mm厚镀锌钢文字，喷涂白色氟碳漆 3. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	3	439.59	1318.77		
本页小计							6747.47		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 12 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
45	050307019004	景观鱼	1. $\phi$ 100mm*2厚镀锌钢管喷涂深灰色氟碳漆，钢筋预埋件 2. 1.5mm厚镀锌钢板喷涂白色氟碳漆，50厚原木色装饰板，小青瓦鱼鳞铺，120*50*1.5mm厚镀锌钢板喷涂深灰色氟碳漆 3. 具体尺寸详见图纸设计，大小综合考虑报价	套	3	3000	9000		
		村口标识					11016.05		
46	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	4.58	10.54	48.27		
47	010103001004	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	2.94	14.91	43.84		
本页小计								9092.11	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 13 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
48	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C15 3. 含模板制作安拆	m3	0.36	650.21	234.08		
49	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.78	659.95	514.76		
50	010501002002	带形基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.38	785	298.3		
51	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.31	1509.87	468.06		
52	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.74	1359.2	1005.81		
53	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.05	1657.78	82.89		
54	010507005001	压顶	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.05	1370.81	68.54		
本页小计							2672.44		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 14 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
55	010505007001	挑檐板	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 含模板制作安拆	m3	0.12	2579.94	309.59		
56	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400，12以内	t	0.088	4814.58	423.68		
57	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB400，25以内	t	0.029	4107.39	119.11		
58	010401007001	空花墙	1. 200*100*50mm厚仿古青砖，水泥砂浆砌筑	m3	0.73	507.82	370.71		
59	011208001001	墙柱面饰面	1. 20厚深棕色木饰板，防腐处理	m2	4.08	112.35	458.39		
60	011205002001	墙柱面块料	1. 200*100*20mm厚仿古青砖，水泥砂浆粘结	m2	4.62	139.9	646.34		
61	011208001002	顶部装饰	1. 300*120*2mm厚镀锌钢板 喷涂黑色氟碳漆	m2	2.17	199.26	432.39		
62	011208001003	顶部装饰	1. 240*80*2mm厚镀锌钢板 喷涂仿木纹氟碳漆	m2	1.24	199.27	247.09		
63	010804005001	金属格栅	1. 30*60*2mm厚镀锌钢管@80，喷涂仿木纹氟碳漆	m2	0.98	361.59	354.36		
64	011208001004	顶部装饰	1. 200*100*2mm厚镀锌钢板 喷涂黑色氟碳漆	m2	2.38	199.26	474.24		
65	011208001005	顶部装饰	1. 150*50*2mm厚镀锌钢板 喷涂仿木纹氟碳漆	m2	1.58	199.25	314.82		
66	011208001006	墙面装饰	1. 150*80*2mm厚镀锌钢板 喷涂仿木纹氟碳漆	m2	2.97	199.26	591.8		
本页小计							4742.52		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 15 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
67	011508004007	金属字	1. “长”字 2. 1800高，240*2mm厚镀锌钢板，喷涂亮黄色氟碳漆，侧面居中预留10*20灯槽，内置灯带 3. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	1	1425.46	1425.46		
68	011508004008	金属字	1. “来长庄”字 2. 523高，150*2mm厚镀锌钢板，喷涂亮黄色氟碳漆，侧面居中预留10*20灯槽，内置灯带 3. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	3	527.84	1583.52		
69	050307019005	稻穗小品	1. 尺寸:660*700 2. 50*1.2厚镀锌钢板，投标人找专业厂家深化定制安装，喷涂橙黄色氟碳漆	套	1	500	500		
		景观小品					21015.94		
本页小计								3508.98	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 16 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
70	050307019006	景观小品	1. 本景观由二组粮仓、一个稻草人及两个稻穗小品组成 2. 粮仓规格：大粮仓直径1.2~1.45m、高度2.25m，小粮仓直径0.99~1.2m、高度1.86m，内部钢筋焊接框架结构，外部草席编织，草棚顶 3. 稻穗规格：1.81*1.8m，50*1.2厚镀锌钢板，喷涂橙黄色氟碳漆 4. 稻草人规格：0.865*1.12m，50*1.2厚镀锌钢板，喷涂橙黄色氟碳漆 5. 具体做法由投标人找专业厂家深化定制安装，由甲方选样确定	项	1	20000	20000		
71	050307019007	防腐木	1. 30*30厚防腐木条 2. 75*30厚防腐木板	m2	1.25	151.33	189.16		
72	011508004009	金属字	1. “长”字 2. 500高，150*2mm厚镀锌钢文字，喷涂红色氟碳漆 3. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	1	314.5	314.5		
本页小计								20503.66	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 17 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
73	011508004010	金属字	1. “年丰收”字 2. 300高，120*2mm厚镀锌钢文字，喷涂白色氟碳漆 3. 其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	3	170.76	512.28		
		转角景墙					5318.52		
74	010101003005	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	5.86	10.54	61.76		
75	010103001005	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	3.85	14.91	57.4		
76	010101001004	素土夯实	1. 素土夯实，夯实度>97%	m2	5.86	1.77	10.37		
77	010404001004	垫层	1. 150mm厚级配碎石垫层	m3	0.88	305.35	268.71		
本页小计								910.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 18 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
78	010401001003	砖基础	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	1.38	541.16	746.8		
79	010401012003	零星砌砖	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝 2. 200*100*50mm仿古青砖压顶	m3	1.08	705.77	762.23		
80	010402001001	金属字背景墙	1. 加气混凝土砌块，面层拉毛处理 2. 钢筋连接件，1:2砂浆加固	m2	2.5	87.46	218.65		
81	020601003003	小青瓦墙面	1. 镂空小青瓦，砂浆固定 2. 青瓦外圈采用200*100*50仿古青砖砌筑	m2	0.59	756.05	446.07		
82	011508004011	金属字	1. “长”字，2mm厚镀锌钢板氟碳漆喷涂，具体颜色及字体按图纸要求 2. 大小综合考虑，其它未详尽事宜按图纸设计完成全部工作内容	个	9	305.17	2746.53		
		菜园篱笆					30272.32		
本页小计								4920.28	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 19 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
83	010101003006	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含为土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	29.35	10.54	309.35		
84	010103001006	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	18.03	14.91	268.83		
85	010404001005	垫层	1. 100mm厚碎石垫层	m3	5.03	305.34	1535.86		
86	010501002003	带形基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C20 3. 含模板制作安拆	m3	6.29	694	4365.26		
本页小计							6479.3		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 20 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
87	050307008001	篱笆	1. 立柱2厚铝合金管，φ80mm喷涂仿竹纹氟碳漆，膨胀螺栓固定 2. 竖撑2厚铝合金管，φ40mm@100喷涂仿竹纹氟碳漆 3. 横杆2厚铝合金管，φ50mm喷涂仿竹纹氟碳漆 4. 其它未详尽事宜详见图纸设计要求完成	m	167.71	141.87	23793.02	
		砖砌矮墙					88814.12	
88	010401003002	砖砌矮墙A	矮墙A，出地面高度800mm 1. 素土夯实，夯实度>97% 2. 150厚碎石垫层 3. 200*100*50mm红砖砌筑 4. 镂空小青瓦，四周200*100*50mm仿古青砖 5. 包含挖填运土方 6. 其它未详尽事宜按图纸设计要求完成	m	6.96	378.38	2633.52	
本页小计							26426.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 21 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
89	010401003003	砖砌矮墙B	矮墙B，出地面高度650mm 1. 素土夯实，夯实度>97% 2. 150厚碎石垫层 3. 200*100*50mm红砖砌筑 4. 仿古小青瓦，四周200*100*50mm仿古青砖 5. 包含挖填运土方 6. 其它未详尽事宜按图纸设计要求完成	m	12	294.56	3534.72		
90	010401003004	砖砌矮墙C	矮墙C，出地面高度650mm 1. 素土夯实，夯实度>97% 2. 150厚碎石垫层 3. 200*100*50mm红砖砌筑，200*100*50mm仿古青砖压顶 4. 仿古小青瓦，镂空拼花 5. 包含挖填运土方 6. 其它未详尽事宜按图纸设计要求完成	m	18	241.09	4339.62		
本页小计							7874.34		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 22 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
91	010401003005	砖砌矮墙D	矮墙D，出地面高度550mm 1. 素土夯实，夯实度>97% 2. 150厚碎石垫层 3. 200*100*50mm红砖砌筑 4. 仿古小青瓦镂空拼花，四周200*100*50mm仿古青砖 5. 包含挖填运土方 6. 其它未详尽事宜按图纸设计要求完成	m	24.6	231.8	5702.28		
92	010401003006	砖砌矮墙标准段	矮墙标准段，出地面高度400mm 1. 素土夯实，夯实度>97% 2. 150厚碎石垫层 3. 200*100*50mm红砖砌筑 4. 包含挖填运土方 5. 其它未详尽事宜按图纸设计要求完成	m	500.51	145.06	72603.98		
		照壁翻新					48621.26		
93	011605002001	拆除	1. 拆除照壁屋脊、压顶、瓦屋面、墙面砖、涂料等等满足后续施工作业面需要 2. 垃圾清运，运距投标人自行考虑	座	4	1000	4000		
94	011204001001	石材墙面	1. 界面剂一道 2. 300*600*50mm厚芝麻黑花岗岩自然面，贴面	m <sup>2</sup>	22.1	277.44	6131.42		
本页小计							88437.68		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 23 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
95	011204003001	块料墙面	1. 界面剂一道 2. 200*100*20mm 厚仿古青砖贴面	m2	3.08	120.98	372.62		
96	011204003002	块料墙面	1. 界面剂一道 2. 200*100*20mm 厚红砖贴面	m2	124.4	120.98	15049.91		
97	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层处理 2. 批腻子二遍 3. 10厚米白色涂 料	m2	45.6	48.92	2230.75		
98	011406001002	抹灰面油漆	部位：压顶 1. 基层处理 2. 批腻子二遍 3. 深灰色弹性涂 料	m2	15.98	34.93	558.18		
99	010401012004	零星砌砖	1. 200*100*50mm 厚红砖砌筑	m3	4.2	705.77	2964.23		
100	010507005002	压顶	1. 混凝土种类： 预拌 2. 混凝土强度等 级：C20 3. 含模板制作安 拆	m3	11.76	1345.54	15823.55		
101	010901001001	瓦屋面	1. 小青瓦屋面， 水泥砂浆黏贴	m2	28	38.95	1090.6		
102	050303005001	翘脚	1. 预制翘脚，与 压顶固定牢固	个	8	50	400		
		景墙01~03					22294.12		
本页小计								38489.84	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 24 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
103	010101003007	挖沟槽土方	1. 土壤类别：由投标人自行视察现场综合考虑，包括但不限于素土、杂草、渣土、建筑垃圾等 2. 挖土深度：综合考虑 3. 含土方挖运而采取的所有措施（包括但不限于挖运土所需的施工道路修建维护及拆除、洗车台及水费设备费等） 4. 含土方外运，运距投标人自行考虑	m3	18.09	10.54	190.67		
104	010103001007	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	7.76	14.91	115.7		
105	010101001005	素土夯实	1. 素土夯实，夯实度>97%	m2	30.15	1.77	53.37		
106	010404001006	垫层	1. 150mm厚碎石垫层	m3	4.52	305.34	1380.14		
107	010401001004	砖基础	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	5.81	541.16	3144.14		
108	010401003001	实心砖墙	1. 200*100*50mm红砖，M5水泥砂浆砌筑，砂浆勾缝	m3	6.89	596.91	4112.71		
109	020601003004	小青瓦墙面	1. 镂空小青瓦，砂浆固定	m2	3.54	756.04	2676.38		
本页小计								11673.11	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：景观

第 25 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
110	010507005003	压顶	1. 100厚C20预制混凝土，面层拉毛处理 2. $\phi$ 6mm钢筋预埋件	m3	1.74	1365.61	2376.16		
111	011201001001	墙面一般抹灰	1. 基层处理 2. 20厚1:2水泥砂浆	m2	43.07	35.87	1544.92		
112	011204001002	石材墙面	1. 30厚毛石贴面 长100~200mm 宽80~120mm，水泥砂浆粘贴	m2	17.23	236.19	4069.55		
113	011207001001	墙面装饰板	1. 1500*300*30厚浅棕色防腐木文字阴刻5mm“长庄有景”，描红	块	1	90.38	90.38		
114	050307019008	300高装饰陶罐	1. 300高装饰陶罐	个	20	40	800		
115	050307019012	300高装饰陶罐	1. 300高装饰陶罐，花瓶	个	1	70	70		
116	050307019009	400高装饰陶罐	1. 400高装饰陶罐，花瓶	个	3	90	270		
117	050307019010	600高装饰陶罐	1. 600高装饰陶罐，花瓶	个	1	110	110		
118	050307019011	$\Phi$ 525成品花盆	1. $\Phi$ 525成品花盆	个	2	60	120		
119	050307019013	$\Phi$ 300成品花盆	1. $\Phi$ 300成品花盆	个	2	35	70		
120	050307019014	预制混凝土花槽	1. 1300*150成品预制混凝土花槽	个	2	300	600		
121	050307019015	防腐木花槽	1. 1850*140成品防腐木花槽	个	1	500	500		
		驳岸处理					291165.62		
本页小计								10621.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			7868.72			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	6503.07			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	1365.65			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	050405014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					7868.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观

标段：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	25000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	25000		

# 暂列金额明细表

工程名称：景观

标段：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	暂列金额		25000	
合 计			25000	

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：景观

标段：宿城区龙河镇长庄村和美  
乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			26985.46
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	683176.05	3.3	22544.81
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	683176.05	0.55	3757.47
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	683176.05	0.1	683.18
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	710161.51	9	63914.54
合 计					90900



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					151636.92	
1	050101010001	整理绿化用地	1、场地内垃圾清理及场地平整满足种植要求，垃圾清理外运弃置运距由投标单位自行考虑	m <sup>2</sup>	1125	1.19	1338.75	
2	050102001005	栽植金桂	1. 地径:9-9.9cm 2. 株高、冠径:高度200-250cm，冠幅150-200cm，独杆苗，全冠，枝下高>1.0米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	12	834.94	10019.28	
3	050102001001	栽植光叶榉	1. 胸径或干径:14-14.9cm 2. 株高、冠径:高度400-450cm，冠幅300-350cm，全冠，姿态优美，树形饱满，生长健壮，枝下高2.5-3.0米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	7	1948.59	13640.13	
本页小计							24998.16	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
4	050102001002	栽植榔榆	1. 胸径或干径:20-20.9cm 2. 株高、冠径:高度550-600cm,冠幅400-450cm,景观树,全冠,姿态优美,树形饱满,生长健壮,枝下高1.8-2.0米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	4	3810.6	15242.4		
5	050102001003	栽植乌柏	1. 胸径或干径:18-18.9cm 2. 株高、冠径:高度500-600cm,冠幅400-450cm,景观树,全冠,姿态优美,树形饱满,生长健壮,枝下高1.8-2.0米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	9	2582.25	23240.25		
6	050102001006	栽植鸡爪槭	1. 地径:5-5.9cm 2. 株高、冠径:高度220-250cm,冠幅150-180cm 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	3	209.19	627.57		
本页小计								39110.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
7	050102001004	栽植山樱花	1. 胸径或干径:10-10.9cm 2. 株高、冠径:高度300-320cm, 冠幅200-250cm, 景观树, 全冠, 姿态优美, 树形饱满, 生长健壮, 枝下高2.0-2.5米 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	5	748.64	3743.2		
8	050102001007	栽植苹果	1. 地径:5-5.9cm 2. 株高、冠径:高度200-250cm, 冠幅150-180cm 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	8	207.01	1656.08		
9	050102001008	栽植柑橘	1. 地径:5-5.9cm 2. 株高、冠径:高度150-180cm, 冠幅100-120cm 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	6	211.69	1270.14		
10	050102002001	栽植腊梅	1. 地径:6-6.9cm 2. 株高、冠径:高度220-250cm, 冠幅150-180cm 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	3	179.98	539.94		
本页小计							7209.36		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	050102002002	栽植木槿	1. 地径:5-5.9cm 2. 株高、冠径:高度150-200cm, 冠幅100-120cm 3. 起挖方式:带土球起挖 4. 养护期:两年II级	株	10	80.99	809.9		
12	050102008001	栽植细叶美女樱	1. 株高或蓬径:高度20cm, 冠幅30-40cm 2. 单位面积株数:40株/m <sup>2</sup> , 密植、规格统一、品字形栽植 3. 养护期:两年II级	m <sup>2</sup>	37	109.46	4050.02		
13	050102008002	栽植石竹	1. 株高或蓬径:高度30cm, 冠幅15-20cm 2. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> , 密植、规格统一、品字形栽植 3. 养护期:两年II级	m <sup>2</sup>	10	85.11	851.1		
14	050102005001	栽植海桐	1. 株高或蓬径:高度50cm, 冠幅35-45cm 2. 单位面积株数:36株/m <sup>2</sup> , 密植、品字形栽植 3. 养护期:两年II级	m <sup>2</sup>	72	105.24	7577.28		
15	050102008003	栽植粉花绣线菊	1. 株高或蓬径:高度50cm 2. 单位面积株数:9株/m <sup>2</sup> 3. 养护期:两年II级	m <sup>2</sup>	27	84.42	2279.34		
本页小计								15567.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	050102008004	栽植棣棠	1. 株高或蓬径： 高度100cm 2. 单位面积株数： 5株/m <sup>2</sup> ，密植、规格统一、品字形栽植 3. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	16	113.99	1823.84	
17	050102008005	栽植再力花	1. 单位面积株数： 4株/m <sup>2</sup> ，密植、规格统一、品字形栽植 2. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	58	79.23	4595.34	
18	050102008006	栽植五节芒	1. 单位面积株数： 64株/m <sup>2</sup> ，密植、规格统一、品字形栽植 2. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	122	123.43	15058.46	
19	050102008007	栽植千屈菜	1. 单位面积株数： 64株/m <sup>2</sup> 2. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	85	119.08	10121.8	
20	050102008008	栽植黄菖蒲	1. 单位面积株数： 64株/m <sup>2</sup> ，密植、规格统一、品字形栽植 2. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	105	113.01	11866.05	
21	050102005002	栽植簸箕柳	1. 单位面积株数： 64株/m <sup>2</sup> 2. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	112	100.89	11299.68	
22	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 草(灌木)籽种类： 混播草花 2. 养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	293	13.03	3817.79	
本页小计							58582.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
23	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：狗牙根+黑麦草 2、草皮满铺不留裸土 3、养护期：两年II级	m <sup>2</sup>	188	28.01	5265.88		
24	050102008009	栽植矮蒲苇	1. 株高或蓬径：高度120cm 2. 单位面积株数：丛生 3. 养护期：两年II级	株	15	60.18	902.7		
		分部分项合计					151636.92		
		措施项目					1935.84		
25	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质：树棍四脚井字桩，杉木 2. 其他未详尽事宜详见设计图纸	株	20	34.15	683		
26	050403001002	树木支撑架	1. 支撑类型、材质：树棍扁担桩，杉木 2. 其他未详尽事宜详见设计图纸	株	47	14.32	673.04		
27	050403002001	草绳绕树干	1. 胸径（干径）：20cm以内 2. 草绳所绕树干高度：麻布绕树，高度1.5m	株	13	15.98	207.74		
28	050403002002	草绳绕树干	1. 胸径（干径）：15cm以内 2. 草绳所绕树干高度：麻布绕树，高度1.2m	株	12	8.64	103.68		
29	050403002003	草绳绕树干	1. 胸径（干径）：10cm以内 2. 草绳所绕树干高度：麻布绕树，高度1.2m	株	42	6.39	268.38		
		单价措施合计					1935.84		
本页小计								8104.42	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇  
长庄村和美乡村建设  
项目

工程名称：绿化

第 7 页 共 7 页

合 计	153572.76
-----	-----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化 标段：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			1858.23			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	1535.73			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	322.5			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：宿城区龙河镇长庄村  
和美乡村建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	050405014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化
标段：宿城区龙河镇长庄村和美乡村建设项目
第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1858.23			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化

标段：宿城区龙河镇长庄村和美  
乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计			

# 规费、税金项目清单与计价表

标段：宿城区龙河镇长庄村和美  
乡村建设项目

工程名称：绿化

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			6139.52
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	155430.99	3.3	5129.22
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	155430.99	0.55	854.87
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	155430.99	0.1	155.43
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	161570.51	9	14541.35
合 计					20680.87